

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
W S Z Y S C Y**

Nasz znak: RIT.271.05.2.2020.MGL

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie z dnia 18/12/2020r. w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. „Budowa Centrum Aktywnego Mieszkańca w Jenińcu”.

Pytanie nr 1

Czy mają Państwo mapy geodezyjne umożliwiające odczyt istniejącego uzbrojenia terenu niezbędne do realizacji przyłączy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie realizowane jest w systemie „zaprojektuj - wybuduj”.
Zamawiający nie dysponuje mapami do celów projektowych.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor dysponuje oświadczeniem dostawcy mediów o zapewnieniu dostaw na potrzeby inwestycji (woda, energia elektryczna) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie realizowane jest w systemie „zaprojektuj - wybuduj”.
Zamawiający nie dysponuje oświadczeniami dostawców mediów.
Energia i sieć wodociągowa są usytuowane w sąsiedztwie działki.

Pytanie nr 3

Jaka jest powierzchnia działki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przybliżone wymiary działki, na której będzie realizowane zadanie: 34mx111m.
Na części działki zlokalizowany jest parking. Pozostała część przeznaczona jest na realizację przedmiotowej inwestycji – zgodnie z planem sytuacyjnym stanowiącym integralną część PFU.

Pytanie nr 4

Czy w zasięgu działki znajdują się hydranty zewnętrzne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Hydrant zewnętrzny zlokalizowany jest w południowej części działki – w sąsiedztwie szkoły podstawowej.

Pytanie nr 5

Czy lokalizacja działki umożliwia spełnienie wymagań drogi pożarowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Program Funkcjonalno-Użytkowy na str. 34, w punkcie 11 wskazuje, na dojście do straży pożarnej, którego lokalizacja ma być ustalona z Zamawiającym na etapie projektowania. Nie należy tego odczytywać jako droga pożarowa.

z up. Wójta
mgr Marcin Mieczkowski
Kierownik Referatu
Infrastruktury Technicznej,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa

